2021 年５月８日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  神 尾 啓 治

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役 兼 執行役員  高 橋   誠

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

「招集通知記載事項の一部訂正について」の一部訂正について

2021 年５月７日付で開示いたしました「招集通知の一部訂正について」の記載事項の一部に訂正す

べき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

【訂正箇所３】において＜訂正前＞＜訂正後＞と記載すべきところを、＜訂正前＞＜訂正前＞と記載し

ておりました。

訂正箇所は下線で示しております。

【訂正前】

＜訂正前＞

氏    名 主 な 活 動 状 況

（内容省略）

＜訂正前＞

氏    名 主 な 活 動 状 況

（内容省略）

【訂正後】

＜訂正前＞

氏    名 主 な 活 動 状 況

（内容省略）

＜訂正後＞

氏    名 主 な 活 動 状 況

（内容省略）

以 上